
 

UCHWAŁA NR III/25/2024 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale nr LX/368/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 

planowanych dochodów o kwotę 61.155,22 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 61.155,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w uchwale nr LX/368/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2024 w planie wydatków budżetu powiatu, powodujące zwiększenie 

planowanych wydatków o kwotę 61.155,22 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 61.155,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Olech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 1652



Budżet na rok 2024
DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 0,00750 600,00
Starostwa powiatowe 0,0075020 600,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00600,00

Oświata i wychowanie 0,00801 56 330,00
Technika 0,0080115 5 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej0960 0,005 000,00

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

0,0080140 51 330,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 

2320 0,0051 330,00

Pomoc społeczna 0,00852 3 394,04
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i
ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 3 394,04

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2900 0,003 394,04

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 360,00
Internaty i bursy szkolne 0,0085410 360,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00360,00

Rodzina 0,00855 471,18
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 471,18

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00471,18

0,00RAZEM DOCHODY 61 155,22

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/25/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 czerwca 2024 r.



Budżet na rok 2024
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Leśnictwo 0,00020 1 517,55
Gospodarka leśna 0,0002001 1 517,55

Wydatki bieżące 1 517,55 0,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 517,55 0,00

Transport i łączność 0,00600 1 876,49
Drogi publiczne powiatowe 0,0060014 1 876,49

Wydatki bieżące 1 876,49 0,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 876,49 0,00

Administracja publiczna 0,00750 600,00
Starostwa powiatowe 0,0075020 600,00

Wydatki bieżące 600,00 0,00
w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy) 600,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00801 5 000,00
Technika 0,0080115 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 000,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 51 690,00
Internaty i bursy szkolne 0,0085410 51 690,00

Wydatki bieżące 51 690,00 0,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy) 51 690,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/25/2024 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 19 czerwca 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 0,00855 471,18
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 471,18

Wydatki bieżące 471,18 0,00
w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy) 471,18 0,00

0,00RAZEM WYDATKI 61 155,22


		2024-06-21T12:41:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




